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 Latvija – tu mana zeme esi, te mans šūpulis kārts un dzīves gājums ritis, te manā dvēselē ierakstīts 
mātes Latvijas vārds. Latvija – Tu Dieva svētīta, lai gadsimtiem ilgi pastāvētu caur visām nedienām sūrām 
un laimes mirkļiem gaišiem mums visiem par prieku!  
 Ir īpašs prieks par mūsu stiprajām un tradīciju bagātajām ģimenēm, kurās mīlestība, patriotisms, 
sirsnība, neatlaidība, iecietība, mērķtiecīgums un dievbijība ir īpašības, kuras ieaudzinātas no paaudzes  
paaudzē. Par to pārliecinājāmies, kad gatavojām Pateicības rakstus Feimaņu pagasta aktīvajiem,  
radošajiem, strādīgajiem, dāsnajiem cilvēkiem: 

18. NOVEMBRIS FEIMAŅU PAGASTĀ 

1.klase ar klases skolotāju I.Aliku                                                    Foto: I.Upenieks 

    ZS “Edgari” īpašnieks 
Oskars Otikovs ir ener-
ģisks un mērķtiecīgs lauk-
saimnieks. Saimniecības  
darbības pamatnozare ir 
graudkopība. Kā pamato-
jums tieši augkopības  
nozares turpmākai attīstībai 
ir saistīts ar Oskara izglītību 
un pieredzi – uzņēmējdarbī-
ba lauksaimniecībā, kas  
iegūta Malnavas koledžā un 
LLU Lauksaimniecības  
fakultātē.  
    Šobrīd Oskars apsaimnie-
ko nedaudz virs 80 ha  
zemes. Lai varētu apsaim-
niekot paugurainās platības, 

kuras nevar izmantot graudkopīgā, papildus tiek 
audzēti gaļas liellopi, t.sk. 26 zīdītājgovis.  
    Šogad par savu finansējumu tika iegādāts jauns 
traktors, ir apstiprināts ELFLA projekts par jauna 
minerālmēslu izkliedētāja un miglotāja ar ISOBUS 
vadības sistēmu iegādi, kas dos iespēju optimālā  
laikā mazināt augu slimības, apkarot kaitēkļus un 
plānot mēslojuma iestrādi, nodrošinās precīzu  
iestatītās izsējas/izkliedes normas ievērošanu,  
tādējādi ieekonomējot laiku un finanšu līdzekļus.  
    Oskara saimniekošanas mērķis ir pēc iespējas 
maksimāli ieviest darbībā jaunākās tehnoloģijas, kas 
dot iespēju saimniekot videi draudzīgi un iegūt  
labākas ražas. 

Likvidējoties SIA  

Krāce, Feimaņu ciema 

mehāniskās darbnīcas 

tika privatizētas. Ir  

pagājuši 30 gadi, bet ir 

viens ļoti darbīgs un  

atbildīgs cilvēks, kurš 

joprojām uz darbnīcām 

iet kā uz darbu.  

Zināms, ka lauciniekiem 

pats darbīgākais laiks ir 

no agra pavasara līdz 

vēlam rudenim. Notiek 

tā, ka tehnika neiztur, 

lūzt. Labi, ja detaļa tikai 

jānomaina, bet, ja tā jāizvirpo? Mums ir  

paveicies, ka pagastā dzīvo sava amata meistars - 

Edmunds Pizāns. Olaines tehnikumā iegūtās  

teorētiskās zināšanas virpotāja amatā Edmunds 

savieno ar praktisko pieredzi, kā arī liek lietā to, 

kas apgūts dzīves skolā. Edmundam piemīt visas 

šim amatam piederīgās īpašības. Viņš ir ļoti  

punktuāls, precīzs, rūpīgs, ar augstu atbildības 

izjūtu, kārtīgs un fiziski izturīgs, tāpēc pēc  

palīdzības griežas gan tuvo, gan tālo ciemu  

iedzīvotāji. 
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     Rēzeknes novads ir viens no 
pirmajiem Latvijas novadiem, 
kur pagastos, uz brīvprātības 
principa, darbojas iedzīvotāju 
konsultatīvās padomes. To  
darbības mērķis ir veicināt  
vietējās sabiedrības saikni ar 
pašvaldību. Feimaņu pagastā 
iedzīvotāju konsultatīvās  
padomes priekšsdētāja ir Ella 

Livdāne. Ella to prasmīgi vada 
un koordinē. Viņai vienmēr ir 
kāds ieteikums vai ierosinājums.    
Viņa nav malā stāvētāja,  
savulaik JDK Vīmyns, bet  
pašlaik Rušonas vidējās paau-

dzes kolektīva dalībniece. Viņa vienmēr ir gatava iesais-
tīties dažādos pagasta rīkotajos pasākumos un aktivitā-
tēs. Šogad palīdzēja prezentēt Feimaņu pagasta  
gastranomisko zonu Maltas apvienības novada  
pasākumā Bekšos. |Ellai izdodas apvienot ģimenisko ar 
sabiedrisko darbu, tādējādi dodot savu artavu pagasta 
un novada attīstībā.   

    Ziedošana ir par labāku se-
vis, savu vērtību un mērķu  
apzināšanos, tā iemieso mūsu 
vērtības darbos, jo atbalstām 
to, kas mums ir svarīgs.  
Ir tāds teiciens, ja ļoti kaut ko 
vēlas, tas noteikti notiks. Tas ir 
stāsta sākums par Feimaņu 
pagasta aktīvajām māmiņām, 
kuras ļoti vēlējās atjaunot  
bērnu rotaļu laukumu  
daudzdzīvokļu māju  
pieguļošajā teritorijā. 
Pavisam nejauša iepazīšanās ar 
Aldi Bergmani palīdzēja  
noticēt brīnumam, ka  

mūsdienās ir tik labsirdīgi un dāsni cilvēki, kuri palīdz 
citiem. Pateicoties šim cilvēkam, mūsu pagasta bērniem 
ir pieejams jauns futbola un volejbola laukums, kā arī 
moderna aktivitātes iekārta. 
   Jāatzīmē, ka savulaik Bergmaņa kungs ziedoja arī  
vietējās nozīmes kultūras pieminekļa – obeliska “Krusta 
nesējs” atjaunošanas darbiem. 

    Meitenes Evita Kalniša, Anna Marija Elksne, Eva Kužma 

un Gabriella Smane mācās Feimanu pamatskolā, ir apaļas 
teicamnieces, apdāvinātas ar vairākiem talantiem. Paralēli deju 
nodarbībām deju grupā “Karameles”, visām ir labi panākumi 
sportā, dzied skolas popgrupā, darbojas dramatiskajā kolektīvā. 
Maltas mūzikas skolā Eva mācās spēlēt flautu, Anna Marija - 
vijoles spēli, Gabriella - saksofonu, bez tam Gabriella ir arī 
Maltas austrumcīņu kluba biedre, starp citu šoruden izcīnīja 
sudraba medaļu pieaugušo sieviešu disciplīnā.  
   Deju grupas “Karameles” meitenes 7 gadu laikā ir iemācīju-
šās 49 dejas, uzstājušās uz skatuves 103 reizes priecējot gan  
Feimaņu KN skatītājus, gan Rēzeknes, Preiļu, Krāslavas,  
Daugavpils novada iedzīvotājus, piedalījušās vairākos  
Rēzeknes novada konkursos un festivālos. Lepojamies ar  

meitenu sasniegumiem, ar prasmi sevi turēt un pasniegt uz skatuves, par produktīvu, nenogurstošu čaklumu un darba 
sparu. Meitenes visam atrod laiku, un ir labs piemērs ikvienam jaunietim, kā plānot savu laiku un gūt panākumus it 
visās jomās! 

    Šogad 30 darba gadi pašvaldībā ir Feimaņu  
pamatskolas pavārei Elizabetai Vaičukai. Prasmi 
gatavot Elza mācījusies dzīves skolā - no mammas, 
kura bija lieliska saimniece un garšīgas maizītes 
cepēja.  
    Ja cilvēks dara to, ko māk un darbs patīk, tad arī 
darāmais darbs padodas. Elzai ir izteikts saimnieces 
talants. Viņas gatavotais ēdiens vienmēr ir garšīgs, 
jo tiek gatavots ar mīlestību. Ir dzirdēts, ka pat  
skolēni, kas ir aizgājuši mācīties citur, atceras, cik 
garšīgi ēdieni baudīti Feimaņu skolā. Tik irdenu 
rīsu putru un mīksto, pufīgo omleti, nevar sagatavot 
pat mamma mājās! 

   SIA NIVA vadītāja Tamāra Melikova ir viena no pirma-
jām, kas vēl 90-to gadu sākumā tirgojās daudzdzīvokļu mājas  
dzīvoklī, tad iegādājās Patērētāju biedrības veikala ēku. Iedzī-
votāju pirktspēja pa šiem gadiem ir samazinājusies, bet vēlme 
strādāt un apkalpot savus pircējus Tamārai ir kā sirdsdarbs. 
Jāatzīmē, ka viņai piemīt zaļā domāšana – uz darbu Tamāra 
dodas braucot ar velosipēdu. Un vēl Tamārai piemīt spēja just 
līdzi dzīves pabērniem – līdzcilvēku atstātiem kaķiem.  
Ciemata centrā pie daudzdzīvokļu mājām to ir daudz. Ir  
cilvēki, kas tos piebaro, to skaitā arī Tamāra. Taču šī sieviete 
ir uzņēmusies lielākas rūpes - tērējot savu laiku un līdzekļus, 
viņa ved ārstēt un sterilizēt šos dzīvniekus uz klīniku;  
mazajiem kaķēniem atrod mājas. 

 Paldies jums par jūsu darbu! 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

  



      Tāds nu ir novembris mūsu Latvijā, kad ar 

nepacietību gaidām pirmā sniega baltumiņu. Bet 

mūsu zeme viennozīmīgi ir lieliska vieta, kur dzīvot 

šajā tumsas valdīšanas laikā, jo pašā novembra vidū 

Latvijā iemirdzas svētki, koši izgaismodami pasauli 

un likdami tumsai uz brīdi atkāpties.  

      Un tad veselu mēnesi, lepni galvas pacēluši, 

suminām savu zemi dzimšanas dienā. 

 Sveicam savu Latviju!  

    Svētku sajūta mūs pavada līdz pat novembra 

beigām. Arī mūsu skola tad tiek posta Latvijas 

krāsās, un pie krūtīm mēs lepni piespraužam  

sarkanbaltsarkanu lentīti. Bet savos darbos pierādām 

mūsu mīlestību.  

     Šogad nolēmām būt darbīgi Latvijai par godu 

visu novembra mēnesi. Savas aktivitātes fiksējam 

“aktivitāšu dienasgrāmatā”. Skolā novembra beigās 

tiks noteikti darbīgākie skolēni, kuri saņems arī  

pārsteiguma balvas. 

Lūk, dažas no aktivitātēm, kurās skolēni jau ir  

piedalījušies: 

Mācību ekskursija uz Gulbeni, Stāmerieni, Balviem 
-3.11. 
Mācību ekskursija uz Daugavpili -4.11. 
Skolas telpu noformēšana –no 7.11. 
Skrējiens “Izskrien Feimaņus!”-10.11. 
Konkurss “Mana Latvija” ( skolā)-11.11. 

Zīmējumu izstāde”Latvija man visskaistākā…”- no 
14.11. 
Konkurss “Ko tu zini par Latviju?” (Kahoot) -15.11. 
Dziesmu festivāls “ Mana dziesma Latvi-
jai” ( Lendžos) -15.11. 
Konkurss pamatskolu komandām “Mana  
Latvija” ( novadā)-16.11. 
Patriotisko dziesmu karaoke – 16.11. 
Svinīgais brīdis skolā 17.11.  

Esam aktīvi  
un darbīgi! 

 

Ineta Upeniece 
8.klases audzinātāja  

Foto: I.Upeniece 
I.Otikova 
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Novembris- Latvijas mēnesis 
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Miķeļdienas svinības  

   28. septembrī Feimaņu pamatskolā norisinājās 

Miķeļdienas svinības. Skolēni ne tikai uzzināja 

daudz ticējumu par Miķeļdienu, bet arī piedalījās 

dažādās aktivitātēs. Bērni uz svinībām atnesa savus 

iemīļotos dārzeņus un augļus, kurus kopā ar skolo-

tāju Ernu nobūra par dažādiem fantastiskiem  

tēliem. Senlatviešu zīmes no dabas materiāliem 

tapa kopā ar skolotāju Ilonu, bet skolotājs Ivars 

novēroja ātrākos un aktīvākos Miķeļbērnus. Skolo-

tājas Ingrīdas vadībā tika iestudēts teatralizēts  

uzvedums “Rācenis”, bet atpūtas mirkli guva pie 

skolotājas Initas, pozējot un iemūžinot svētku  

mirkļus. Visam pa vidu skanēja dziesmas kopā ar 

skolotāju Līgu. Jautāsiet, ko mēs ieguvām? Daudz 

pozitīvu un jautru mirkļu! Skolotāji ar apbrīnu  

novērtēja vecāko klašu skolēnus, kuri kā vecākie 

brāļi un māsas palīdzēja un sniedza atbalstu pašiem 

mazākajiem bērniem! Paldies vecākiem, kuri  

atbalstīja skolēnus, iedodot līdzi dažādus dārzeņus 

un augļus! Paldies visam skolas kolektīvam par 

radošumu un degsmi radīt skolā inovatīvas idejas! 

Tiksimies nākamgad! 
 Ineta Upeniece  

Feimaņu pamatskolas skolotāja 

       9.novembrī  

Feimaņu pamatskolas 
pirmsskolas grupu 
bērni  kopā ar 1.klases 

skolēniem svinēja 
jautru Mārtiņdienu.  
     Mārtiņi iezīmē  

rudens beigas un  
ziemas sākumu, kad 

visi darbi uz laukiem un dārzos ir apdarīti, raža  

novākta, laiks svinībām. Mārtiņa zīme ir gailis, kas 
simbolizē gaismu un uguni. 
     Mārtiņos sākas ziemas masku gājieni – budēļi 

jeb čigāni. Mārtiņbērni ierodas tērpušies dažādās 
maskās. Mārtiņdienā iet ķekatās un rotaļās, dzied 
dziesmas, danco un min mīklas. 

     Arī mūsu pirmsskolas grupu bērni bija  

ieradušies maskās. Katram bija piesprausts gailītis 

kā Mārtiņdienas simbols. Elīna, Martins un Ģirts 
skandēja tautasdziesmas. Visi dziedāja dziesmiņas 
„Rudens lapiņas”, „Re, kur es!” un „Deguntiņš.” 

1.klases skolēni arī zināja norunāt tautasdziesmas 
par Mārtiņiem un nodziedāja dziesmiņu.  
    Bērni minēja mīklas, gāja rotaļās un piedalījās 

gaiļu cīņās. Svētku noslēgumā visi tika cienāti ar 
āboliem un konfektēm. Paldies skolotājām Ilonai 
Tjarvjai un Līgai Gžibovskai par ieguldīto darbu 

Mārtiņdienas pasākuma sarīkošanai.  
     Svētki izdevās, jo vēl ilgi pēc pasākuma bērni 
vēlējās atkārtot rotaļas un mīklu minēšanu. Nu  

ziemai vārti vaļā! 

Ināra Reinika 
Pirmsskolas skolotāja 

Foto: I.Reinika  

Mārtiņi, Mārtiņi, ziemai vaļā vārtiņi! 
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    2022.gada 3.oktobrī Feimaņu 
pamatskola organizēja 4.-9. klašu 
skolēnu mācību ekskursiju uz 
Gulbenes un Balvu novadiem, lai 
apgūtu mācību programmu ārpus 
skolas. 

   Ekskursija Vidzemē sākās 
dzelzceļa stacijas ēkā Gulbenes 
pilsētā - izglītojošajā un interaktī-
vajā centrā ”Dzelzceļš un Tvaiks”, 
kas atvērts 2018.gadā (2021.gadā 
saņēmis Eiropas kultūras un tūris-
ma tīkla starptautisko balvu). 
Dzelzceļa stacijas ēkā celta 
1926.gadā un agrākos laikos dēvē-
ta par Latvijas provincēs lielāko 
un modernāko staciju. Centrs 
mums piedāvāja vairāk kā 37  
interaktīvās ierīcēs, ar kuru  
palīdzību izzinājām dzelzceļa  
darbību, vēsturi un attīstību. Vis-
iem skolēniem te ļoti patika, jo 
katram bija iespēja praktiski  
darboties ar ierīcēm, izmēģināt, 
pārbaudīt savas zināšanas un  
izzināt nezināmo.  

   Apskatījām arī Gulbenes -  
Alūksnes Bānīti, vienīgo regulāri 
kursējošo šaursliežu vilcienu  
Baltijas valstīs. 

   Otrais apskates objekts Vidzemē 
- Stāmerienas pils, kura tiek  
uzskatīta par vienu no spožākajām 
pērlēm Latvijas muižu vidū.  
Vairāk kā 100 gadus pils piederē-
jusi Baronu fon Volfu dzimtai, 
1905.gadā nodedzināta, tad  
atjaunota, pārbūvēta, restaurēta. 
Ienākot pilī, ikvienu pārsteidza 
plašais vestibils, divpusējās uzejas 
kāpnes, kamīns. Mūsu uzmanību 
saistīja arī dekorācijas - gobelēni, 
gleznas, medību relikvijas.  
Skolēni, pāros, pildot saņemtos 
uzdevumus, nepiespiestā atmosfē-
rā apskatīja pili, multimediālu  
ekspozīciju par  Baronu fon Volfu 
dzimtu un lielformāta fotoizstādi 
par Stāmerienas pils vēsturi. Visi 
atzina, ka izraujoši un izzinoši tika 
pavadīts laiks Stāmerienas pilī. 

   No Vidzemes turpinājām ceļu uz 
Ziemeļlatgales pilsētu -  Balviem. 
Balvu Novada muzejā apskatījām 
5 ekspozīciju zāles, izstādes un 
2014.gadā izveidoto digitālo  
ekspozīciju par Ziemeļlatgales 
nemateriālo kultūras mantojumu 
(par to 2015.gadā Balvu Novada 
muzejs saņēmis Latvijas muzeju 
biedrības galveno balvu). Pārlieci-
nājāmies, ka muzeja interjera  
elementi ekspozīcijās kombinēti ar 
moderniem mākslinieciskās  
izteiksmes līdzekļiem un tehnolo-
ģijām - video projekcijām,  
grafisko dizainu, ar skārienjūtīgo 

ekrānu programmām aplūkojām 
plašu informatīvo materiālu 
(mūzika, folklora, paražas, psalmi, 
cilvēku prasmes u.c.  
Ziemeļlatgales vērtības). 

   Izstaigājām Balvu muižas  
apbūves parku, apskatījām Lāča 
dārzu, dižozolu. Balvu pilsētas 
parkā pārsteidza vides objekts 
“Gaiss”, kas ir pasaulē lielākais 
vēja zvanu ansamblis. 

   Ekskursijas nobeigumā  
apmeklējām Rančo “Ozolmājas”, 
kur varējām apskatīt dažādus  
pašmāju dzīvniekus un eksotiskos 
dzīvniekus (alpakas, lamas,  
kamieļus, ķengurus, ēzeļus un pat 
strausus). 

   Pa ceļam uz mājām visi dalījās 
savos iespaidos, apsprieda  
interaktīvās spēles, kuras viņiem 
visvairāk patika un palika atmiņā. 
Galvenais mūsu ieguvums mācību 
ekskursijā - spilgtu sajūtu  
mozaīka, vērtīgi pavadīts laiks, 
neatkārtojamas izjūtas, jaunas  
zināšanas, kas turpmāk palīdzēs 
vieglāk uztvert mācību vielu  
dažādos mācību priekšmetos. 

                                               
Iespaidos dalījās 8.klases skolēni  
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Mācību ekskursija 4.-9. klašu skolēniem uz Vidzemi un Ziemeļlatgali 

Feimaņu pamatskolas skolēni        Foto: I.Upeniece                                                                                                

Feimaņu pamatskolas skolēni                                                                                               Foto: I.Upeniece                                                                                                



 

Ziemas  
brīvdienas no 
26.12.2022. 

līdz 
6.01.2023.  

 

22.decembrī 
plkst.12.00  

Ziemassvētku pasākums  
4.-9.klasēm 

"Ballējam 90-gadu  
stilā" 
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Skolēnu rudens ekskursija  

FZ 

   Izmantojot  pēdējo rudens saulaino dienu  

burvību, projekta “Skolas soma” ietvaros,  

Feimaņu pamatskolas 1.-2.klašu skolēni 

04.novembrī devās ekskursijā uz Daugavpili un 

Naujeni. 

   Ekskursija sākās Daugavpilī, 3.tramvaja maršru-

ta galapunktā “Stropu ezers”.  Brauciens  ar  

tramvaju līdz Daugavpils centram daudziem  

skolēniem bija pirmā iepazīšanās ar šo transporta 

veidu. 

   Skolēni iepazinās ar Latgales Zoodārza ekspozī-

ciju, kur 100  

terārijos, basei-

nos, akvārijos un  

voljēros dzīvo, 

aug un vairojas 

vairāk par 120 

dzīvnieku sugām, 

kas sastāda  

aptuveni 2000 

īpatņu: pērtiķi, 

papagaiļi, čūskas, 

zivis, krokodilu 

kaimani, zirnekļi, 

bruņurupuči,  

lidojošie sunīši, 

vardes, bruņneši, 

iguānas u.c. 

Ekspozīcijā  mīt tikai nelieli tropiskie dzīvnieki, 

kam šeit tika izveidota viņu prasībām atbilstoša 

vide. 

     Naujenes Novadpētniecības muzejā skolēni 

iepazinās ar pagasta un tā tuvākās apkārtnes  

vēsturi, dabu, etnogrāfiju, arheoloģiju, vecticībnie-

ku un latgaliešu dzīvesveidu un tradīcijām. 

Ar lielu interesi skolēni piedalījās praktiskajā  

nodarbībā “Māla darbnīca”. 

      Ekskursijas noslēgumā skolēni, uzkāpjot 21 m 

augstajā Vasargelišķu skatu tornī,  no putna  

lidojuma augstuma varēja aplūkot brīnišķīgas  

apkārtnes ainavas un gleznainos Daugavas lokus.  
 Inita Otikova 

Feimaņu pamatskolas skolotāja 

Feimaņu pamatskolas skolēni                                                     Foto: I.Otikova                                                                                                

Latgales Zoodārzā (Sabīne Gailiša)                   

 Foto: I.Otikova                                                                                               

SKOLAS ĪSZIŅAS 

 

21.decembrī plkst. 12.00  
Feimaņu pamatskolā  

Ziemassvētku pasākums  
pirmsskolas un  

sākumskolas skolēniem 

"Ziemassvētkus  
sagaidot". 



Ziemas  
brīvdienas no 
26.12.2022. 

līdz 
6.01.2023.  
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“Mums 18!” 

  18 gadi ir pilngadības sākums, šīs ir atvadas no  

bērnības. Tāpēc nolēmām šogad svētkus nosvinēt tā, 

kā bērnībā. Tika pasludināta Nepaklausības diena! 

Jaunieši bija nerātni, izklaidējas, uz improvizētā  

žoga rakstījuši novēlējumus, sev, ģimenei ,draugiem. 

Uz skatuvēs notika pēdējā rokdarbu nodarbība un 

jaunieši saviem vecākiem izveidoja apsveikuma  

kārtiņu, ka bērnībā.  Samīļoja savus vecākus,  

pasēdēja klēpī un uzdāvināja viņiem savu smaidu, 

bučiņu un apsveikuma kartiņu.  

Uz skatuves skaistajā kastītē viņi atstājuši daļiņu no 

sevis, no savas bērnības rotaļlietas, kuras  

uzdāvinājām mūsu bērnudārzam. 

Savus sirsnīgus novēlējumus izteica Feimaņu pagasta pārvaldes vadītāja Anita Verčinska. 

Pilngadnieki saņēma arī siltu sveicienu no savas pirmās skolotājas Ivetas Alikas. Ar savu dāvanu viņa  

mudināja atgriezties bērnībā, kad bērns ir patiess, priecīgs un laimīgs. Gaisīgi- vieglie, krāsainie ziepju 

burbuļi izraisījuši patiesu prieku un laimi! Novēlām šo sajūtu viņi spēs  saglabāt visas dzīves garumā!   

    Patiess brīnums notika uz skatuves, kad savu programmu prezentēja “VikiShow”, gaismas šovs. 

    Novēlam mūsu jauniešiem visskaistākos un vislaimīgākos dzīves ceļus, lai ikviens sapnis un iecere  

piepildās, pietiek pacietības, enerģijas un izturības paveikt labus un noderīgus darbus. Esiet laimīgi! 

 
D.Šmaukstele 

Kultūras nama vadītāja    

„Savējiem” 15 rudens noskaņās 

   22.oktobrī Feimaņu  
kultūras namā amatierteāt-

ris „Savējie” rudenīgā svēt-
ku noskaņā nosvinēja savu 
15 gadu teātra darbības ju-

bileju. Kā jau īstā jubilejā – 
ieradās viesi – Sakstagala 
pagasta teātra draugu kopa,  

Rušonas tautas nama ama-
tierteātris „Iz sitīņa” un 
Andrupenes tautas nama 

folkloras kopa 
„Sovvaļnīki”. Tika rādīti 
jautri skeči, dziedātas  

tautasdziesmas un deju virpulī griezās deju grupas „Karameles” meitenes. Paši jubilāri rādīja izrādi 
„Alfreda leigovas.” Pasākuma noslēgumā gan skatītāji, gan aktieri tika aicināti uz kopīgu dziesmu 
„Krāsaini sapņi”. „Savējiem” tika izteikti novēlējumi, pasniegti krāšņi ziedi un dāvanas. Skatītāji tika  
pacienāti ar svētku torti. Darbojās „Pārvērtību salons”, kurā ar dažādiem aksesuāriem varēja sevi pārvērst  

kādai lomai un nofotografēties. Novēlam “Savējiem”: tikai uz priekšu un ar smaidu sejā! 

Ināra Reinika 
Amatierteātra “Savējie” vadītāja  

“Savējie”  ar viesiem               Foto:  D.Šmaukstele 

Pilngadnieki                                                                                   Foto:  D.Šmaukstele 



 Informējam, ka Feimaņu  
pagasta kultūras nama  
lielājā zālē (2.stāvā) ir  
pieejami bezmaksas lietoti 
apģērbi, apavi un citas  
mantas. Iedzīvotājus lūdzu 
ierasties no plkst. 8:30 līdz 
15:00 katru darba dienu līdz 
16.12.2022. 

 
Ziemassvētku un Jaunā gada  
pasākumi Feimaņu pagastā: 

 10.decembris plkst. 15:00 
—Ziemassvētku  eg les  
iedegšana. 

 26.decembris plkst.12:00 —
Ziemassvētku interaktīvais 
uzvedums p irmsskolas  
bērniem “Ziemassvētku  
pūkainie piedzīvojumi” 

 31.decembris plkst.15:00—
Gadumijas koncerts “Baltie 
sapņi” (pašdarbnieku atskai-
tes koncerts) 

 
 
 

IZDEVĒJS: 
RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDE 
“MALTAS APVIENĪBAS PĀRVALDE”  
Reģ.Nr.: 40900027426 
STRUKTŪRVIENĪBA „FEIMAŅU PAGASTA PĀRVALDE”  
Adrese: “Pagasta māja”, Feimaņi, Feimaņu pagasts,  
Rēzeknes novads, LV – 4623  
E-pasts: info@feimani.lv 
Tālr.: +371 64644892  
 
REKVIZĪTI: 
Banka: A/S Swedbank 
Swift kods: HABALV22 
Konta Nr.: LV38HABA0551046064342  

 

BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS „FEIMAŅU ZVANS” 

 Par izdevumu atbildīga Feimaņu pagasta pārvalde 

 Izdevums iznāk pēc nepieciešamības  

 Tirāža: 300 eksemplāri.  

 Elektroniski izdevumu var izlasīt Rēzeknes novada pašvaldības 
mājas lapā. 

 Drukātā versijā izdevums pieejams Feimaņu pagasta bibliotēkā  

https://www.facebook.com/feimanupagasts/ 
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ĪSZIŅAS 


